

## ENDONEZYA

Endonezya Güney Doğu Asya'da yer alan bir devlettir. Endonezya, Ekvator üzerinde Sumatra Adasından, Avustralya'ya kadar uzanan adalar topluluğu üzerinde kurulmuştur. Batı ve güneyden Hint Okyanusu, kuzeyden Güney Çin Denizi, kuzey doğudan Büyük Okyanus ile çevrili, 5'i büyük, 300'ü orta büyüklükte, kalanları çok küçük adacıklar olmak üzere 17.506 ada mevcuttur.

Endonezya ismini, şu anki dünyada tanılan ismi altında, Hindistan'ın latince ismi; Indus ve Yunanca ada kelimesinin; nesos, birleşiminden almıştır. Şu anki Endonezya topraklarının tamamı yaklaşık 450 yıl Hollanda'nın bir sömürgesi olmuştur ve bu devirde Hollanda'da ve diğer Avrupa ülkelerinde bu Yunan - Latin tabiri ile adlandırılmıştır. Ayrıca Endonezya yanardağların patladığı, tsunami ve depremlerin bolca yaşandığı bir ülkedir. Endonezya halkının çoğunluğu Müslümandır. Dünyanın Müslüman devletleri açısından en kalabalık nüfusuna sahiptir. Nüfusun %97'si Müslüman, geri kalanı Hindu ve Hristiyan'dır. Demokratik cumhuriyetle yönetilen Endonezya'yı halk tarafından seçilmiş meclis ve devlet başkanı yönetiyor.

### Nüfus ve Sosyal Hayat

Ülke nüfusu 177.046.000 civarındadır. Nüfusu en fazla olan İslam ülkesidir. Halk çok çeşitli etnik gruplardan meydana gelir. Nüfusun büyük bir kısmını meydana getiren Malaysialardan başka Papular,

Bataklar, Alaslar, Kabauslar, Gojolar, Araplar, Çinliler ve Hindular da etnik grupları teşkil eder. Ülkenin en dikkat çekici özelliklerinden biri de nüfus dağılımının çok düzensiz olmasıdır. Java adası nüfus yoğunluğunun en fazla olduğu bölgedir. İriyan Barat ise yoğunluğun en az olduğu bölgedir. Ülke yüzölçümünün % 7'sini teşkil etmesine rağmen Java'da nüfus yoğunluğu kilometre kareye 450 kişidir. Yoğunluğun en az olduğu İriyan Barat bölgesinde ise kilometre kareye 1,7 kişi düşer. Ülkenin başşehri olan Cakarta, Java adasında bulunmaktadır. Endonezya'nın önemli şehirleri de buradadır.

Halkın % 80'i köylerde yaşar. Kıyı bölgelerinde yaşayan halk ile iç kesimlerde yaşayanlar arasında hayat tarzı ve kültür farklılıkları oldukça fazladır. El sanatları, özellikle kumaş dokuma ve işleme yönünde çok yaygındır. Batik denilen egzotik renk ve desenli kumaşlar en fazla işlenen el sanatı ürünleridir.



<http://sehitmehmetkaraaslanahl.meb.k12.tr>  
Naci Kasım Cad. Erde Sok. No:13  
Bahçelievler/İstanbul

## ŞEHİT MEHMET KARAASLAN ULUSLARARASI KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



## ENDONEZYA

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK  
DANIŞMA SERVİSİ



Güneydoğu Asya'nın 1, dünyanın 16. ekonomisi Endonezya'da kişi başına düşen milli gelir yılda 3 bin 511 dolar civarında. Karma ekonominin uygulandığı ülke Güneydoğu Asya'nın en büyük ekonomisi olarak tanımlanıyor. Endonezya'nın gayri safi yurt içi hasılası 1,14, ihracatı 155,2, ithalatı da 146,8 milyar dolar seviyesinde. Enflasyon 2016'da yüzde 4,6 iken, ülkedeki işsizlik oranı yüzde 6,3 civarında.

Güneydoğu Asya Uluslar Birliği'nin (ASEAN) kurucu üyelerinden Endonezya, ASEAN'ın tek G-20 üyesi ülkesidir.

İslamiyet'in Müslüman tüccarlar tarafından yayıldığı Endonezya, 1511'de Portekiz tarafından işgal edilerek sömürge altına girdi. Ülke daha sonra İspanya, Hollanda ve İngiliz sömürgesi oldu.

2. Dünya Savaşı'nda Japonya'nın işgaline uğrayan Endonezya'da, savaşın sonunda Japonya'nın yenilgiyi kabul etmesiyle Ahmed Sukarno liderliğinde bir hükümet kuruldu ve bağımsızlık ilan edildi.

